CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

_____________________________________________________________________
Rua do Cajueiro, s/n – Cajueiro, Santo Antonio de Jesus – Ba. CEP 44.570-000

Telefone: (75) 3632-4629 – Fax: 3632 - 4598

Processo Eleitoral para Composição do Colegiado do

Curso de Enfermagem.
Edital 02/2019

Divulgação do Resultado do Processo Eleitoral para
Membro do Colegiado do Curso de Enfermagem

A Comissão Eleitoral do curso de Enfermagem torna público o Resultado
das Eleições para Membros do Colegiado do curso de Enfermagem.

Como consta no edital, esta eleita como membro do Colegiado de
Enfermagem as docentes: Patrícia Veiga Nascimento e Paloma de Sousa
Pinho Freitas.

Santo Antonio de Jesus, 10 de Abril de 2019.

_______________________________________
Membros da Comissão Eleitoral

Nome do Candidato Votos Área de Conhecimento

Paloma de Sousa Pinho Freitas 05 Saúde Coletiva

Patrícia Veiga Nascimento 05
Práticas de Cuidado em

Enfermagem